PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2020                                                                                                        № 42
пгт Суна

О внесении изменений в постановление администрации                 Сунского городского поселения Сунского района Кировской области     от 25.12.2019 № 110

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Сунской поселковой Думы от 24.12.2019 № 30/20 «Об утверждении бюджета Сунского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Сунского городского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администрацией Сунского городского поселения, добавив следующий код бюджетной классификации:
	980

	Администрация Сунского городского поселения Сунского района Кировской области

	980
	2 02 16001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации
Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                                С.Б. Булатов